
ZARZĄDZENIE NR 0050.571.2023 
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na świadczenie usług w zakresie 
rehabilitacji leczniczej dla mieszkańców Gminy Wojcieszów w 2023 r. w ramach 

,,Programu zwiększania dostępności do swiadczeń gwarantowanych z zakresu 
rehabilitacji leczniczej wśród mieszkańców Gminy Wojcieszów''. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 6, art. 7 ust. 1 oraz art. 48 ust. 1, ust. 4, ust. 5 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2561 z późn. zm.) oraz uchwały Rady Miasta Wojcieszów 
Nr XVII.109.2020 z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie przyjęcia do realizacji wieloletniego 
programu polityki zdrowotnej ,,Rehabilitacja dla mieszkańców Gminy Wojcieszów na lata 
2021-2023'', zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się wyboru oferty złożonej przez ,,ANN-REH' Anna Tokarek - Niezgoda 
z siedzibą w Wojcieszowie na realizację programu zdrowotnego pn. ,,Program zwiększania 
dostępności do świadczeń gwarantowanych z zakresu rehabilitacji leczniczej wśród 
mieszkańców Gminy Wojcieszów'' w roku 2023. 

2. Wybór, o którym mowa w ust. 1 dokonany został na podstawie propozycji Komisji 
Konkursowej powołanej do oceny złożonych ofert, zgodnie z jej protokołem z dnia 
24 stycznia 2023 r. 

§ 2. 1. Wysokość środków przeznaczonych na realizację zadania, o którym mowa w § 
1 ust. 1 wynosi 30.000,00 zł. (słownie: trzydzieści tysięcy złotych 00/100). 

2. Szczegółowe warunki realizacji zadania, tryb płatności i sposób rozliczenia zostaną 
określone w umowie zawartej z ,,ANN-REH'' Anna Tokarek - Niezgoda. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Wojcieszów oraz 
pracownikowi ds. kancelaryjnych i obsługi Rady. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

dr inż. Sławomir Maciejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 453738AF-3148-4417-976C-B9915A577F52. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-01-26T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




